貸付 4-5-1

支払事実届出書

 下記のとおり、貸付事由に係る支払の事実を証明する書類を添えて送付しま

す。

記

貸 付 種 類

※該当する貸付種類を○で囲む
普通（一般） ・ 普通（物資）

貸 付 金 額  金               円

貸付金受領年月日 令和   年   月   日

添 付 書 類

※該当番号を○で囲む

１  領収書の写し

２  その他（            ）

（1 以外の書類を提出する場合は、括弧内に書類名を記入してください。）

日本郵政共済組合 御中

組合員番号

    氏名(自署)

昼間連絡先（          ）